Antiphona. O sacrum conuiuium in quo Christus sumitur, recolitur memoria passionis eius, mens impletur gratia, & futuræ gloriæ nobis pignus datur. V. Panem cæli dedit nobis dominus. R. Panem angelorum manducauit homo. Oratio. Deus qui nobis sub sacramento mirabili passionis tuæ memoriam reliquisti, tribue quæsimus, ita nos corporis & sanguinis tui sacramysteria venerari, vt redemptionis tuæ fructum in nobis iugiter sentiamus. Qui viuus & regnas cum deo

deo patre in unitate spiritus sancti, deus, per omnia se-
cula seculorum. Amen.

Ad altare Vultus sancti, Pater noster. Ave Maria.
Antiphona. Christus Iesus, splendor patris & figura sub-
stantiæ eius, portans omnia verbo virtutis suæ, purga-
tionem peccatorum faciens, gloriosi vultus sui vestigia
nobis relinquere dignatus est. V. Signatū est super nos
lumen vultus tui domine. R. Dediisti letitiam in corde
nostro. Oratio. Deus qui nobis famulis tuis lumine vultus
tui signatis ad instantiā Veronicæ imaginē tuā sudario
impresam relinquere uoluisti, per passionem & cru-
cem tuam tribue quesimus, ut ita nunc per speculum in
terris in ænigmate venerari & adorare te ipsum va-
leamus, ut tunc facie ad faciem super nos iudicem securi
uideamus te Christum dominum nostrum. Amen.

Ad altare Beatæ Mariæ Virginis Innocentiæ viij.
Pater noster. Ave Maria. Anthiphona. Salve sancta
parens, enixa puerpera regem, qui cælum terramque re-
git in secula seculorum. V. Virgo dei genetrix quem
totus non capit orbis. R. In tua se clausit viscera factus
homo. Oratio. Concede nos famulos tuos quesimus do-
mine deus ppetua mentis & corporis sanitate gaudere,
& gloriosa beatæ Mariæ semper virginis intercessione
a presenti liberari tristitia, & æterna perfrui letitia.
Per Christum dominum nostrum Amen.

Ad altare maius sanctorum Apostolorum. Pater
noster. Ave Maria. Antiphona. Gloriosi principes
terræ quomodo in uita sua dilexerunt se, ita & in mor-
te non sunt separati. V. Constitues eos principes super
omnem terram. R. Memores erunt nominis tui domine.

Oratio

Oratio. Deus, cuius dextera beatum Petrum apostolorum principem, ambulante in fluctibus ne mergeretur erexit, & eius coapostolū Paulum tertio naufragantem de profundo pelagi liberavit, exaudi nos propicius, & concede, vt amborum meritis eternitatis gloriam cōsequamur. Qui vivis & regnas &c.

Ad altare sanctorū Andreae & Gregorij. Antiphona. Andreas Christi famulus, dignus aei apostolus, germanus Petri, & in passione socius, ad crucē sibi paratā dixit: Salve crux pretiosa, suscipe discipulum eius qui pendit in te magister meus Christus. *V.* Annunciauerūt opera dei. *R.* Et facta eius intellexerunt. *Oratio.* Maiestatem tuā domine suppliciter exoramus, vt sicut ecclesie tuæ beatus Andreas apostolus extitit prædicator & rector, ita apud te sit pro nobis perpetuus intercessor. *Per Dominum.* *Antiphona pro sancto Gregorio.* Dum esset summus pontifex, terrena non metuit, sed ad caelestia regna gloriosus migravit. *V.* Elegit eum dominus sacerdotem sibi. *R.* Ad sacrificandū ei hostiam laudis. *Oratio.* Deus qui animæ famuli tui sancti Gregorij papæ eternæ beatitudinis præmia contulisti, concede propicius, ut qui peccatorum nostrorum pōdere premimur, eius apud te precibus subleuemur. *Per dominum nost.*

Ad altare reliquiarum sacristie. Pater noster. Ave Maria. Antiphona. Sancti dei oēs hic & vbiq; in Christo quiescētes, intercedere dignemini pro nostra omniūq; salute. *V.* Letamini in domino & exultate iusti. *R.* Et gloriamini oēs recti corde. *Oratio.* Exaudi nos deus salutaris noster, & apostolorū tuorum Simonis & Iudæ hoc loco in Christo dormientium, & aliorū apostolorum nos

tere

uere praesidijs, quorū donasti fideles esse doctrinis. Oēs sancti tui, quæsumus domine, qui hoc in sacro loco requiescunt, nos ubiq; adiuuent, vt dum eorū merita recolimus patrocinia sentiamus: pacē tuā nostris cōcede tēporibus: ab ecclesia tua cūctam repelle nequitiā: eā de manu hostiū suorum sublatis heresibus libera: Turcarū tui sancti nominis inimicorum superbiā reprime: iter, actus, & uolūtates nostras, & oīum famulorū tuorum in salutis tuæ prosperitate dispone: benefactoribus nostris sempiterna bona retribue: & omnibus fidelibus defunctis requiem æternam concede. Per Dominum nostrum.

Ad altare mortuorum. Pater noster. Aue Maria. Antiphona. Ego sum resurrectio & vita: qui credit in me, etiam si mortuus fuerit, uiuet: & omnis qui uiuit & credit in me, non morietur in æternum. V. Requie æternam dona eis Domine R. Et lux perpetua luceat eis. Oratio. Fidelium deus omnium conditor & redemptor animabus famulorum famularumque tuarum remissionem cūctorum tribue peccatorum, vt indulgentiam quam semper optauerunt pijs supplicationibus consequantur. Per Christum dominum nostrum.

Ad altaria Crucifixi, & S. Catherinæ Bonifacij viij. quæ reliqua ex septem sunt. Pater noster. Aue Maria.

De Ecclesia S. Mariæ trans Tiberim.

SI cōmodum erit, in via qua a S. Petro ad basilicam sancti Pauli iter est, media trans Tiberim regione, de notissimā & antiquissimā ecclesiā S. Mariæ trans Tiberim, piū Christianum visitare nō pigeat. De qua pauca quedā memoratū digna quæ collegim⁹ breui aperiamus

Paulus.